

# Årsredovisning

för

## STR Design AB

559014-3391

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Erlandsson, Styrelseledamot  
2023-02-24

Styrelsen för STR Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades 2015 och huvudverksamheten Straight är en designbyrå som jobbar med inredningsprojekt och produktdesign samt att hjälpa kunder att ta fram grafiska profiler, hemsidor, fotograferingar, kreativa strategier mm.

Företaget bedriver även en underverksamhet som kallas Crooked Concept som jobbar med andra formgivare och deras design genom att producera utställningar, ha egen butik och webbshop där deras produkter säljs på kommission, ha ett showroom för utlån till tidningar och stylisterna mm.

Formgivarna får hjälp med marknadsföring, försäljning och produktutveckling genom att ge dem en ny typ av plattform.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	2 185	746	196	271
Resultat efter finansiella poster	49	-95	-136	-25
Soliditet (%)	8,2	13,2	11,1	6,0

Att nettoomsättningen ökat så pass mycket beror till stor del på covid-19. Kunder har spenderat mer tid i hemmet och mer pengar på hemmet i brist på att kunna spendera det på annat. Dessutom bytte många företag lokaler både till mindre och till större, på grund av förändringen som skedde. Detta gjorde att STR fick fler uppdrag att rita om inredning till kontor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Aktieägar- tillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	436 839	-347 877	-94 779	<b>44 183</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-94 779	94 779	<b>0</b>
Årets resultat				48 794	<b>48 794</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>436 839</b>	<b>-442 656</b>	<b>48 794</b>	<b>92 977</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 436.839 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-5 817
årets vinst	48 794
	<b>42 977</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 977
	<b>42 977</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 184 957	746 226
Övriga rörelseintäkter		0	1 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 184 957</b>	<b>748 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 016 766	-153 912
Övriga externa kostnader		-552 255	-478 024
Personalkostnader	2	-537 209	-190 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 765	-19 766
Övriga rörelsekostnader		0	-50
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 135 995</b>	<b>-842 632</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 962</b>	<b>-94 630</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425	-270
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-168</b>	<b>-149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 794</b>	<b>-94 779</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 794</b>	<b>-94 779</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>48 794</b>	<b>-94 779</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	47 597	47 366
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 597</b>	<b>47 366</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>147 597</b>	<b>147 366</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		88 218	153 990
Övriga fordringar		9 652	903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		865 136	19 795
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>963 005</b>	<b>174 688</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		18 536	13 026
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 536</b>	<b>13 026</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>981 541</b>	<b>187 714</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 129 138

335 080

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-5 817

88 962

Årets resultat

48 794

-94 779

**Summa fritt eget kapital**

**42 977**

**-5 817**

**Summa eget kapital**

**92 977**

**44 183**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7 871

11 251

Leverantörsskulder

27 532

8 155

Övriga skulder

1 000 758

271 491

**Summa kortfristiga skulder**

**1 036 161**

**290 896**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 129 138**

**335 080**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	98 832	112 431
Inköp	29 996	0
Försäljningar/utrangeringar		-13 599
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 828</b>	<b>98 832</b>
Ingående avskrivningar	-51 466	-45 299
Försäljningar/utrangeringar		13 599
Årets avskrivningar	-29 765	-19 766
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 231</b>	<b>-51 466</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 597</b>	<b>47 366</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	27 271	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 271</b>	
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-9 090	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 090</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 181</b>	

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Underskrifter**

Stockholm 2023-01-13

*Bengt Erlandsson*  
Bengt Erlandsson  
Styrelseordförande

*Viktor Erlandsson*  
Viktor Erlandsson  
Styrelseledamot

*Beatrice Nilsson*  
Beatrice Nilsson  
Styrelseledamot